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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97522301B

2. Data e Regjistrimit 22/01/2019
3. Emri i Subjektit MBCom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Milot MILOT Rruga "Dom Frano Ilia", Ndertese 1 
kateshe me nr. pasurie 9/117, Zona kadastrale 2693, Kati i 
pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telekomunikacioni, interneti, etj., shitje e blerjen 

me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
elektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicinale, makineri e 
pajisje, pjese kembimi, automjete, agregate e makineri 
bujqesore, transport mallrash e udhetaresh, eksport - import. 
Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane, 
rurale, prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, prodhim 
shtylla betoni, etj. Ndertime te ndryshme banesa, ndertime 
social kulturore, etj. Telemarketing, teleshitje ( teleselling ). 
Sherbime audiovizive.
Besmir Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2024                Deri: 14/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Fushe-Kruje,Kruje ne 
zonen kadastrale 1664 dhe numer pasurie 3/98. Lezhe Lac  
LAC Lagjja nr.3, Rruga Kryesore, Pallat7 katesh, kati 2, Zk. 
nr.2364, me Pasuri nr.3/417-N15. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MBCom " sh.p.k.
E-Mail: besmir_kola@live.it  
Telefon: 0684649769  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-068952-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567454-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM MBCOM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759302-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese MBcom.pdf
vendim 2020 Mb Com.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46544C20-DBAF-4104-8C0B-2992FC3A7505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD24422-FFD6-4173-A65D-B37C058A9551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A590162-6BD8-4D88-BA1C-DAE627FC512A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6456A7F4-C25D-46CA-BE86-DA18CA4640C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4166A4-92F1-4C3B-99AC-394992877599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6CBB7B-4AF5-4546-A3F7-43E8AAB109BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5F7D94-9650-4A5A-8D78-0A8D50117484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A311E74E-A66D-4402-88D6-320CCEAC6657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6949F32E-DBEB-42A9-8F12-0FB874CCA632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748DC54C-B962-413F-A94F-7639757D4B21
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27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853354-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.3, 
Rruga Kryesore, Pallat7 katesh, kati 2, Zk. nr.2364, me Pasuri nr.3/417-N15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965221-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
vendim 2021 Mb Com.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180235-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VMBCOM.pdf
MBCOMShenimetShpjeguese.pdf
MBCOM_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MBCOM_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242150-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.01.2024 për 
rinovim të afatit të administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Kola")                      Nga data "15/01/2024             
Ne daten "14/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Besmir Kola")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A41514-F91F-4DA4-9B33-19B480FCD5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA5AC9-E003-4B65-9525-7AB96385D185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417558A1-0DA1-4A11-8F65-44423CF31EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C49D57-8BC9-4031-AD98-194C60262078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F51325-F2B1-4B9B-B032-F883112A739D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EBA90E-9E97-4296-AF5F-5EF9A149378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1932DE-048A-46A8-B4B8-B2D5BC36804D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C6D0BE-DB5C-48B3-9B43-51427025F8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030A44C-5E1F-4BBF-B147-4F5C79C4D5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241FA9E-BBC0-4930-BBF0-C13D37274B1B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250939-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2024 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Fushe-Kruje,Kruje ne zonen kadastrale 1664 dhe numer pasurie 3/98.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340168-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Mbcom_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MBCOMSHPKShenimetShpjeguese.pdf
Mbcom_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimmbcom.pdf

Datë: 02/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C49A9CF-353B-464C-B330-046C87EFC76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF50A0F6-74D7-47AB-AD03-84BEDB6BC177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244FD69F-D732-4668-B608-2D8B264FE9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2636E7E-EF1B-4533-AD0E-162E4A3B8133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB66A12C-216E-42E1-85F3-6549E5C3A0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF49CA99-AC83-4334-9783-B03601756839

